
UCHWAŁA NR XXXII/242/2017
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu Tczewskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2, art. 31 ust. 5 i art. 31b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że w dniu 29 sierpnia 2017 r., Rada Powiatu Tczewskiego zwykłą większością 
głosów, w głosowaniu tajnym, odwołała Grażynę Antczak z funkcji członka Zarządu Powiatu Tczewskiego.

2. Zwalnia się Grażynę Antczak z wykonywania obowiązków członka Zarządu z dniem odwołania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Id: 0E15D9A3-BFEE-455E-A8C5-9FB3DE45DF4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym, rada powiatu może na wniosek starosty odwołać
poszczególnych członków zarządu zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady, w głosowaniu tajnym.

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem uzasadnione.

Id: 0E15D9A3-BFEE-455E-A8C5-9FB3DE45DF4C. Podpisany Strona 1




